Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
SET 7 PEZZI, CHIAVI COMBINATE XXL, 55 - 85 MM
Articolo
Descrizione
BGS71027 SET 7 PZ, CH. COMBINATE XXL,55-85 MM 1
Caratteristiche
• design sottile e lunghezza maggiorata
• in robusta valigetta con maniglie laterali per il
trasporto, con bordi rinforzati e arrotondati per
proteggere la custodia
• interno rivestito da cuscini in foam
• forgiata a caldo
• teste lucide
• materiale: acciaio al carbonio
• finitura: cromata satinata
• comprende:
- 1 chiave combinata, 55 mm, lunghezza 620 mm
- 1 chiave combinata, 60 mm, lunghezza 650 mm
- 1 chiave combinata, 65 mm, lunghezza 670 mm
- 1 chiave combinata, 70 mm, lunghezza 710 mm
- 1 chiave combinata, 75 mm, lunghezza 710 mm
- 1 chiave combinata, 80 mm, lunghezza 740 mm
- 1 chiave combinata, 85 mm, lunghezza 740 mm
• peso 44,0 kg
	Fermec srl
	SET 7 PEZZI, CHIAVI COMBINATE XXL, 55 - 85 MM